
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

25 февраля 2025 г.                                                                                                                     № 3 
 

О признании утратившими силу 

некоторых решений Тобольской городской 

Думы 
 
 

Руководствуясь статьями 24, 25 Устава города Тобольска, Тобольская городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу: 

решение Тобольской городской Думы от 25.04.2007 № 71 «О Порядке перечисления 

муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города Тобольска части прибыли, 

остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей»; 

решение Тобольской городской Думы от 26.06.2007 № 130 «О внесении изменений 

в Положение о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями  

в бюджет города Тобольска части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных 

обязательных платежей, принятое решением городской Думы № 71 от 25.04.2007»; 

решение Тобольской городской Думы от 28.09.2011 № 124 «О внесении изменений  

в Положение о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями  

в бюджет города Тобольска части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных 

обязательных платежей, утвержденное решением городской Думы от 25 апреля 2007 г.  

№ 71»; 

решение Тобольской городской Думы от 25.05.2021 № 68 «О внесении изменений  

в решение Тобольской городской Думы от 25.04.2007 № 71 «О Положении о порядке 

перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города Тобольска 

части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей». 

2. Обнародовать настоящее решение путем официального опубликования в сетевом 

издании «Официальные документы города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru) и разместить на 

официальных сайтах муниципального образования город Тобольск на портале органов 

государственной власти Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru), Администрации 

города Тобольска (www.admtobolsk.ru) и Тобольской городской Думы 

(www.dumatobolsk.ru). 
 
 
 
Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич 

 


	25 февраля 2025 г.                                                                                                                     № 3

